
 
 
 

Informacja o zmianie  
Kluczowych Informacji dla Inwestorów 

 

Pekao Zrównoważony Rynku Amerykańskiego  
Subfundusz wydzielony w ramach  

Pekao Walutowy Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
 
 
 
Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w Kluczowych 
Informacjach dla Inwestorów Subfunduszu Pekao Zrównoważony Rynku Amerykańskiego („KII”) wydzielonego w ramach Pekao Walutowy 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego: 
 
 
 
1) Na stronie 1 KII sekcja „Cele i polityka inwestycyjna” otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
„ 

Cele i polityka inwestycyjna 

Pekao Zrównoważony Rynku Amerykańskiego jest 
subfunduszem o charakterze zrównoważonym.  

Subfundusz lokuje od 40% do 65% wartości aktywów netto w tytuły 
uczestnictwa funduszy zagranicznych o charakterze udziałowym 
oraz instrumenty finansowe o charakterze udziałowym, dające 
ekspozycję na akcje spółek oraz rynki akcyjne w Stanach 
Zjednoczonych Ameryki lub Ameryce Północnej. Aktywa 
subfunduszu mogą być także lokowane w tytuły uczestnictwa 
funduszy zagranicznych o charakterze dłużnym oraz w instrumenty 
finansowe o charakterze dłużnym. 

Minimum 70% wartości aktywów netto Subfunduszu jest 
denominowane w dolarze amerykańskim. 

Subfundusz może inwestować w lokaty denominowane w 
dowolnych walutach. W przypadku gdy część lokat Subfunduszu 
jest denominowana w innej walucie niż dolar amerykański, w celu 
ograniczenia ryzyka walutowego związanego ze zmianą kursów 
innych walut w relacji do dolara amerykańskiego, Subfundusz 
zawiera transakcje na instrumentach pochodnych. 

 

Dla zapewnienia odpowiedniej płynności Fundusz może 
lokować aktywa Subfunduszu w obligacje skarbowe, 
instrumenty rynku pieniężnego oraz depozyty bankowe. 

Wskaźnikiem (benchmarkiem) służącym do oceny 
efektywności inwestycji jest: 25% FTSE USD 6-Month 
Eurodeposit + 5% FTSE US High Yield Market Capped Index + 
15% FTSE US Broad Investment Grade Bond Index + 
40% MSCI USA Total Return + 15% MSCI US Mid Cap Value.  

Szczegółowy opis poszczególnych składników benchmarku 
znajduje się w prospekcie informacyjnym Funduszu. 

Subfundusz może być odpowiedni dla osób, które 
zamierzają zainwestować środki na okres co najmniej 4 lat. 

Subfundusz nie wypłaca dywidend. Wszelkie dochody 
osiągnięte przez Subfundusz są reinwestowane i powiększają 
jego aktywa. 

Subfundusz realizuje zlecenia nabycia i odkupienia jednostek 
uczestnictwa w każdym dniu roboczym będącym dniem 
wyceny. 

„ 
 
2) Na stronie 2 w sekcji „Informacje praktyczne” ostatni akapit dotyczący daty aktualizacji KII otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Data: Niniejsze Kluczowe Informacje dla Inwestorów zostały zaktualizowane na dzień  27 lutego 2018 r.”   
   

 
 

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia 
 
 
 
Warszawa, 27 lutego 2018 r.  
 


